
Nabídka platí od 26. 12. 2012 do 9. 1. 2013 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry 
jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek.*Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží, elektrospotřebiče a bytové doplňky. Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. 

Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 212O2_CZ. 

Pravá i levá varianta

Rohová sedací souprava, kombinace umělá 
kůže - černá/látka Minarda - šedá, rozkládací na lůžko, 
rozměry: 190 / 243 × 80 × 90 cm,
lůžko: 220 × 135 cm, 1006110-00

Úložný prostor

Rozkládací na lůžko: 220  × 135 cm

Síto,
plast,

0128660-00

Kuchyňské pomůcky, 
3ks, 2x nůž + 1x škrabka 

brambory, 0128659-00

Vařečka se stojánkem
na odkapávání,

0923845-00

3 díly 3 díly

až

VELKÝ

*

9 999,-

49,- 29,- 19,-

SÍTO

,–
KUCHYŇSKÉ POMŮCKY

,–
VAŘEČKA SE STOJÁNKEM

,–

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

,–

Začínáme 26. 12. 

212O2_CZ_1.indd   1 14.12.12   12:19



TOP PRODUKT

Dětská postel, 
dřevo, rozměry: 
100 × 96 × 201 cm 
barva červená , 
s roštem, bez matrace 
3057179-01

Duoflex, sendvičová pěna vyrobena z kvalitních 
polyuretanových pěn, obě strany s masážní 

vrstvou, pratelný potah 
z jemného elastického 

materiálu, rozměry: 
90  × 200 cm, 
1003920-00

NOSNOST

110

Masážní 
PROFILACE

Jídelní stůl, MDF bílá - vysoký lesk, 
rozměry: 120 × 76 × 80  cm, 1003606-00

2

Rohový PC stůl, odkládací  police na 
klávesnici, nádstavec na monitor, mnoho 
úložného prostoru, ořech / čela zásuvek  

bílá, rozměry: 97 × 137 cm,  1002784-00

Kancelářské křeslo, 
ekokůže černá, bílá, rozměry: 

62 × 94-106 × 62 cm, 
s područkami, na kolečkách, 

výškově nastavitelná, 
1002638-00, 01

TAKÉ V BÍLÉM 
PROVEDENÍ

Regál, rozměry: 
61 ×  171 × 30 cm,  

1003205-01

Komoda, ořech, rozměry:  
61 × 69 × 30 cm, 1003205-02

Komoda, rozměry: 
91 × 69 × 30 cm,  
1003205-04

Regál, rozměry: 
61 x 69 x 30 cm,  
03260291-00

499,-

Hloubka 30 cm

Regál, rozměry: 
61 × 69 × 30 cm,  

1003205-00

Relaxační lehátko, 
ekokůže, rozměry:  
170 × 76 × 80 cm,  
1003375-00, 01

Nabídka zboží platí od 26. 12. do 9. 1. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy, montáže, včetně DPH.
Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž.  

Dětská PC židle, 
látka: šedá,  
rozměry: 53 × 92 × 57 cm 
nosnost: 150 kg  
1003573-00

Předsíňová stěna, 
ořech / bílá, rozměry: 
98 × 180 × 25 cm, 
panel včetně zrcadla, 
dostatek úložného 
prostoru, 
1003204-00
Předsíňová skříň, 
ořech / bílá, rozměry: 
55 × 191 × 25 cm, 
2-dveřová šatní 
skříň, 1003204-01

Rohová sedací souprava,  
korpus: ekokůže černá, bílá, 
rozměry: 201 × 72 × 80 cm,  
1006073-00, 01

Levá i pravá varianta

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

,–5 555,-

1 699,- MATRACE DUOFLEX

,– 3 599,- DĚTSKÁ POSTEL

,–

2 499,-
JÍDELNÍ STŮL

,–

1 999,- ROHOVÝ PC STŮL

,–

1 699,-

PŘEDSÍŇOVÁ STĚNA

,– 699,-
DĚTSKÁ ŽIDLE

,–

799,-

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

,–

3 999,-

RELAXAČNÍ LEHÁTKO

,–

1 399,-

499,- 499,-

1 199,-

799,-

212O2_CZ_2-3.indd   1 14.12.12   12:22

TY ROKU 2012

Konferenční stolek, 
chrom, černá, tvrzené 
sklo, rozměry: 
90 × 43 × 55 cm, 
1003502-01

Skládací box na sezení,  
rozměry: 35 × 35 × 35 cm 
1002692-00, 01, 02, 03, 04

RŮZNÉ BARVY

TV stolek, tvrzené sklo černé, chrom, 
rozměry: 240 × 184 × 50 cm, 1003451-00

Postel, bílá, černá,  
rozměry: 96 × 90 × 200 cm,  

kovová konstrukce,  
1002614-00, 01

3

7 499,- 

Postel,  
včetně nočních stolků, 
dekor: bílá / ostružina, 
bez matrace a roštu, 
rozměry: 180 × 200cm,  
1003152-00

Šatní skříň,  
se zrcadlem a zásuvkami, 

dekor: bílá / ostružina, rozměry: 
225 × 212 × 56 cm, 1003152-01

Sleva

29%

Pohovka, umělá kůže 
černá, bílá / černá, rozměry: 
179 × 77 × 94 cm, rozkládací 
na lůžko 180 × 106 cm, 
konstrukce: borovice, 
1005057-00, 01

Skládací židle, černá, modrá, 
červená, kovová konstrukce, 
rozměry: 44 × 87 × 48 cm, 
1002676-00, 01, 02

Jídelní židle,  
ocelová konstrukce, 

44 × 103 × 44 cm, 
1002854-01 

černá varianta 
1002654-00

Zboží nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží, elektrospotřebiče a bytové doplňky. Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat.
Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 212O2_CZ.

Dětský pokoj,  
skládá se z postele,  
police, regálu a  
skříně; jasan / bílá 
rozměry: 90 × 200 cm, 
0550450-00

šířka 200 cm

Výběr předních ploch
a korpusů

Dřevěná stolička,  
natur, červená, modrá, zelená 
rozměry: 32 × 45 × 32 cm, 
3057174-00, 01, 02

Obývací stěna, bílá /sklo, 
rozměry: 260 × 200 × 45 cm, 
1002418-00

599,-
KONFERENČNÍ STOLEK

,– 199,-
SKLÁDACÍ BOX

,–

2 299,- POHOVKA

,–

999,-

TV STOLEK

,–

3 499,- OBÝVACÍ STĚNA

,–

1 299,-POSTEL

,–

5 999,-DĚTSKÝ POKOJ

,–

3 799,-POSTEL

,–

ŽIDLE

,–

899,-

SKLÁDACÍ ŽIDLE

,–

169,-

STOLIČKA

,–

299,-

7 499,-

212O2_CZ_2-3.indd   2 14.12.12   12:25



TOP PRODUKT

Dětská postel, 
dřevo, rozměry: 
100 × 96 × 201 cm 
barva červená , 
s roštem, bez matrace 
3057179-01

Duoflex, sendvičová pěna vyrobena z kvalitních 
polyuretanových pěn, obě strany s masážní 

vrstvou, pratelný potah 
z jemného elastického 

materiálu, rozměry: 
90  × 200 cm, 
1003920-00

NOSNOST

110

Masážní 
PROFILACE

Jídelní stůl, MDF bílá - vysoký lesk, 
rozměry: 120 × 76 × 80  cm, 1003606-00

2

Rohový PC stůl, odkládací  police na 
klávesnici, nádstavec na monitor, mnoho 
úložného prostoru, ořech / čela zásuvek  

bílá, rozměry: 97 × 137 cm,  1002784-00

Kancelářské křeslo, 
ekokůže černá, bílá, rozměry: 

62 × 94-106 × 62 cm, 
s područkami, na kolečkách, 

výškově nastavitelná, 
1002638-00, 01

TAKÉ V BÍLÉM 
PROVEDENÍ

Regál, rozměry: 
61 ×  171 × 30 cm,  

1003205-01

Komoda, ořech, rozměry:  
61 × 69 × 30 cm, 1003205-02

Komoda, rozměry: 
91 × 69 × 30 cm,  
1003205-04

Regál, rozměry: 
61 x 69 x 30 cm,  
03260291-00

499,-

Hloubka 30 cm

Regál, rozměry: 
61 × 69 × 30 cm,  

1003205-00

Relaxační lehátko, 
ekokůže, rozměry:  
170 × 76 × 80 cm,  
1003375-00, 01

Nabídka zboží platí od 26. 12. do 9. 1. 2012 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy, montáže, včetně DPH.
Společnost Asko nábytek si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž.  

Dětská PC židle, 
látka: šedá,  
rozměry: 53 × 92 × 57 cm 
nosnost: 150 kg  
1003573-00

Předsíňová stěna, 
ořech / bílá, rozměry: 
98 × 180 × 25 cm, 
panel včetně zrcadla, 
dostatek úložného 
prostoru, 
1003204-00
Předsíňová skříň, 
ořech / bílá, rozměry: 
55 × 191 × 25 cm, 
2-dveřová šatní 
skříň, 1003204-01

Rohová sedací souprava,  
korpus: ekokůže černá, bílá, 
rozměry: 201 × 72 × 80 cm,  
1006073-00, 01

Levá i pravá varianta

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

,–5 555,-

1 699,- MATRACE DUOFLEX

,– 3 599,- DĚTSKÁ POSTEL

,–

2 499,-
JÍDELNÍ STŮL

,–

1 999,- ROHOVÝ PC STŮL

,–

1 699,-

PŘEDSÍŇOVÁ STĚNA

,– 699,-
DĚTSKÁ ŽIDLE

,–

799,-

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

,–

3 999,-

RELAXAČNÍ LEHÁTKO

,–

1 399,-

499,- 499,-

1 199,-

799,-

212O2_CZ_2-3.indd   1 14.12.12   12:22

TY ROKU 2012

Konferenční stolek, 
chrom, černá, tvrzené 
sklo, rozměry: 
90 × 43 × 55 cm, 
1003502-01

Skládací box na sezení,  
rozměry: 35 × 35 × 35 cm 
1002692-00, 01, 02, 03, 04

RŮZNÉ BARVY

TV stolek, tvrzené sklo černé, chrom, 
rozměry: 240 × 184 × 50 cm, 1003451-00

Postel, bílá, černá,  
rozměry: 96 × 90 × 200 cm,  

kovová konstrukce,  
1002614-00, 01

3

7 499,- 

Postel,  
včetně nočních stolků, 
dekor: bílá / ostružina, 
bez matrace a roštu, 
rozměry: 180 × 200cm,  
1003152-00

Šatní skříň,  
se zrcadlem a zásuvkami, 

dekor: bílá / ostružina, rozměry: 
225 × 212 × 56 cm, 1003152-01

Sleva

29%

Pohovka, umělá kůže 
černá, bílá / černá, rozměry: 
179 × 77 × 94 cm, rozkládací 
na lůžko 180 × 106 cm, 
konstrukce: borovice, 
1005057-00, 01

Skládací židle, černá, modrá, 
červená, kovová konstrukce, 
rozměry: 44 × 87 × 48 cm, 
1002676-00, 01, 02

Jídelní židle,  
ocelová konstrukce, 

44 × 103 × 44 cm, 
1002854-01 

černá varianta 
1002654-00

Zboží nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží, elektrospotřebiče a bytové doplňky. Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat.
Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Prospekt 212O2_CZ.

Dětský pokoj,  
skládá se z postele,  
police, regálu a  
skříně; jasan / bílá 
rozměry: 90 × 200 cm, 
0550450-00

šířka 200 cm

Výběr předních ploch
a korpusů

Dřevěná stolička,  
natur, červená, modrá, zelená 
rozměry: 32 × 45 × 32 cm, 
3057174-00, 01, 02

Obývací stěna, bílá /sklo, 
rozměry: 260 × 200 × 45 cm, 
1002418-00

599,-
KONFERENČNÍ STOLEK

,– 199,-
SKLÁDACÍ BOX

,–

2 299,- POHOVKA

,–

999,-

TV STOLEK

,–

3 499,- OBÝVACÍ STĚNA

,–

1 299,-POSTEL

,–

5 999,-DĚTSKÝ POKOJ

,–

3 799,-POSTEL

,–

ŽIDLE

,–

899,-

SKLÁDACÍ ŽIDLE

,–

169,-

STOLIČKA

,–

299,-

7 499,-

212O2_CZ_2-3.indd   2 14.12.12   12:25



OD 2. 1. 2013 OTEVŘENO

7 DNÍ V TÝDNU
M A I L

info@asko-nabytek.cz
I N F O L I N K A

tel.: 800 400 201 www.asko.cz

TEPLICE
NC Olympia
Srbická 464
Centrála: 414 122 211

25.12.  zavřeno
26.12.  zavřeno
31.12.  09:00 - 14:00
01.01.  zavřeno

25.12.  zavřeno
26.12.  09:00 - 15:00
31.12.  09:00 - 17:00
01.01.  zavřeno

25.12.  zavřeno
26.12.  zavřeno
31.12.  09:00 - 14:00
01.01.  zavřeno

25.12.  zavřeno
26.12.  zavřeno
31.12.  09:00 - 14:00
01.01.  zavřeno

25.12.  zavřeno
26.12.  zavřeno
31.12.  09:00 - 14:00
01.01.  zavřeno

25.12.  zavřeno
26.12.  10:00 - 21:00
31.12.  10:00 - 16:00
01.01.  zavřeno

25.12.  zavřeno
26.12.  10:00 - 18:00
31.12.  09:00 - 15:00
01.01.  zavřeno

25.12.  zavřeno
26.12.  zavřeno
31.12.  09:00 - 13:00
01.01.  zavřeno

25.12.  zavřeno
26.12.  zavřeno
31.12.  09:00 - 13:00
01.01.  zavřeno

25.12.  zavřeno
26.12.  zavřeno
31.12.  09:00 - 12:00
01.01.  zavřeno

MLADÁ BOLESLAV
NC Olympia
Jičínská ulice
Centrála: 322 321 511

CHOMUTOV - OTVICE
NC Otvice
Obchodní zóna 261 
Centrála: 474 723 111

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY
NC EUROPARK
Nákupní 444 
Centrála: 222 810 111

TÁBOR
NC u Hypernovy a Baumaxu
Soběslavská 3073
Centrála: 383 831 011

HRADEC KRÁLOVÉ
Nákupní zóna TESCO
Rašínova 1669
Centrála: 494 947 111

PLZEŇ 
Nákupní centrum
U Letiště 2/1074 
Centrála: 373 737 911

BRNO-MODŘICE 
NC Olympia
U Dálnice 777 
Centrála: 547 426 911

ZLÍN 
CENTRO Retail Park
3. května 1205
Centrála: 575 759 111

ZNOJMO 
NC vedle Baumaxu
Suchohrdelská ul.
Centrála: 515 140 111

OTEVÍRACÍ DOBA V DOBĚ SVÁTKŮ

Nabídka platí od 26. 12. 2012 do 9. 1. 2013 nebo do vyprodání zásob na všech prodejnách v ČR. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost Asko nábytek 
si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za 

příplatek.*Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží, elektrospotřebiče a bytové doplňky. Slevy se odečítají z doporučených prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. 
Prospekt 212O2_CZ. 

Sada příborů, ocel, 30 dílů,
0920193-00

Pečící forma, 
0128646-01, 
02, 03

Jídelní servis,
12 dílů, porcelán, 

0921780-01

Jídelní servis,

62 dílů, porcelán,
0921307-00

Kávový servis,
18 dílů, porcelán, 
0921780-00

Útěrky, 3 ks,
roměry: 50 × 70 cm,
0711247-00

Prostěradlo,
rozměry:

100 × 200 cm,
mix barev,

0711246-00 

62 dílů

3 ks

12 dílů

18 dílů

různé barvy

různé barvy

různé barvy

různé barvyFleece deka,
rozměry:
130 × 160 cm,
0700967-00 

3 ks

Zapékací mísa, 
3 díly, sklo, 0127082-00

Sklenice na sekt,
0123416-02
Cena za 1 kus.

Ručníky, osušky,
0709639-00, 50 × 100 cm - 49,-
0709639-01, 50 × 100 cm - 99,-

B e t t e n

Duscher

1 299,-

999,-

699,-

199
59,-

49,-

399,-

69,-

49,-

49,-

49,-

29,-

29,-

39,-

RUČNÍK

,–

 DEKA + POLŠTÁŘ - SET

,–
KOUPELNOVÁ PODLOŽKA

,–

FLEECE DEKA

,–

ROHOŽKA

,

KOKTEJLOVÁ SKLENICE

,

SKLENICE NA SEKT

,

PROSTĚRADLO

,–

ÚTĚRKY

,–

70%
až

JÍDELNÍ SERVIS

,–

JÍDELNÍ SERVIS

,–

KÁVOVÝ SERVIS

,–

SADA PŘÍBORŮ

,–
PEČÍCÍ FORMA

,–
ZAPÉKACÍ MÍSA

,–
299,-

30 dílů

212O2_CZ_4.indd   1 14.12.12   13:30


	212O2_CZ_Part1
	212O2_CZ_Part2a
	212O2_CZ_Part2b
	212O2_CZ_Part3.pdf

